ПРОТОКОЛ № 14-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 17 апреля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Заместитель председателя ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	5.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I.  Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе ОК/005/ЗСИБ/0009 на право  заключения договора оказания почтовых и курьерских услуг в 2014 году.
По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	17.04.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание почтовых и курьерских услуг в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 300 000  Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Филиала следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ИНН 7717043113, КПП 771701001

Федеральное государственное унитарное предприятие «Главный центр специальной связи»

	Цена за единицу услуг вес менее 500 гр.- 3375,10 руб.

Цена за единицу услуг вес более 500 гр.- 3722,60 руб.

Срок выполнения услуг: с даты заключения договора по 31.12.2014.
	1,85

	2
	ИНН 7707033437, КПП 771301001

ЗАО «ДХЛ Интернешнл»

	Цена за единицу услуг вес менее 500 гр.- 3771,4 руб.

Цена за единицу услуг вес более 500 гр.- 4410,90 руб.

Срок выполнения услуг: с даты заключения договора по 31.12.2014.
	1,45

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 Федеральное государственное унитарное предприятие «Главный центр специальной связи» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание почтовых и курьерских услуг в 2014 году.

Цена договора: Расчёт стоимости оказанных Услуг осуществляется в соответствии с Тарифами на оказание курьерских услуг, указанными в приложение к настоящему Договору.
Форма, порядок и условия оплаты: Оплата Услуг производится Заказчиком ежемесячно в течение 10 (десяти) банковских дней на основании счёта Исполнителя после подписания Сторонами актов сдачи-приёмки оказанных услуг в отчётном месяце и предоставления счета-фактуры.
Срок оказания услуг: с даты заключения договора до 31.12.2014.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«18» апреля 2014 г.